
 

1. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

17.10.2022. Nr. 1.4/VS-59 

Sēdes sākums: 18:33 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Eva Borska, Patricija Mikele, Renārs Kairis, 

Artūrs Danga, Ralfs Mihailovs 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Evelīna Kalve, Undīne Kate Finka  



 
 

2. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Komandējums uz Norvēģiju 

5. Kopsapulces izsludināšana 

6. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Evelīnai Elvai Sirmajai 

7. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Oskaram Valtenbergam 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

9. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

10. FSP un SSK aktualitātes 

11. Nākamās nedēļas darbības plāns 

12. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— CV, motivācijas vēstule un darbības pārskats no Kristas Čistjakovas 

atkārtotai kandidatūrai studējošā senatora amatam LU Senātā. 

— Iesniegums no Annas Zirdziņas par 21.09.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Kārļa Plostnieka par 19.01.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Kārļa Plostnieka par 19.03.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 



 
 

3. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums no Kārļa Plostnieka par 20.04.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Kārļa Plostnieka par 18.05.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Kārļa Plostnieka par 26.05.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Kārļa Plostnieka par 01.06.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Kārļa Plostnieka par 11.10.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Alda Zukula ar lūgumu atsākt lietas A420151622 

izskatīšanu 

— CV un motivācijas vēstule no Rūtas Vaivares ar pieteikumu vakancei 

“Grafiskais dizaineris”.  

— Iesniegums no Alda Zukula prokuratūrai. 

— Iesniegums un naudas atmaksas veidlapa no Evelīnas Elvas Sirmās ar 

lūgumu veikt personīgo līdzekļu atmaksu. 

— Iesniegums un naudas atmaksas veidlapa no Oskara Valtenberga ar lūgumu 

veikt personīgo līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Annas Zirdziņas kavējuma iesnieguma 

izskatīšanu pēc termiņa. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Izskatīt Annas Zirdziņas kavējuma iesniegumu. 

 



 
 

4. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Annas Zirdziņas kavējuma attaisnošanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Attaisnot Annas Zirdziņas kavējumu. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Kārļa Plostnieka kavējumu iesniegumu 

izskatīšanu pēc termiņa. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

0  3  2 

Lēmums: Neizskatīt Kārļa Plostnieka kavējumu iesniegumus. 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka tika pieņemts lēmums neizskatīt Kārļa Plostnieka 

kavējumu iesniegumus, kavējumus nevar virzīt arī izskatīšanai uz LU SP 

Kopsapulci, un tie ir jāizskata nākamajā valdes sēdē. 

L. Rudzāne: Ierosinu balsot par iepriekšējā lēmuma atcelšanu un atkārtot 

balsojumu par K. Plostnieka iesniegumu izskatīšanu. 

L. Rudzānes ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par lēmuma "Neizskatīt Kārļa Plostnieka kavējumu 

iesniegumus" anulēšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Anulēt lēmumu "Neizskatīt Kārļa Plostnieka kavējumu 

iesniegumus". 



 
 

5. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Kārļa Plostnieka kavējumu iesniegumu 

izskatīšanu pēc termiņa. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Izskatīt Kārļa Plostnieka kavējumu iesniegumus. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Kārļa Plostnieka kavējumu attaisnošanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

0  3  2 

Lēmums: Neattaisnot Kārļa Plostnieka kavējumus 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 17.10.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Komandējums uz Norvēģiju 

5. Kopsapulces izsludināšana 



 
 

6. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

6. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Evelīnai Elvai 

Sirmajai 

7. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Oskaram 

Valtenbergam 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

9. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

10. FSP un SSK aktualitātes 

11. Nākamās nedēļas darbības plāns 

12. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis: Kopš pagājušās valdes sēdes nodevu sadarbības partnera “Red Bull” 

balvas DF SP, FMOF SP un SZF SP. Saskaņoju sadarbības partnera “Cannelle 



 
 

7. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Bakery” balvu saņemšanu TF SP, BVEF SP un MF SP. Komunicēju ar 

atbalstītāju “Tuul” par atlaidēm studentiem.  

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes publicēju ierakstus par LU Studentu 

zinātnisko konferenci. Apmeklēju pasākuma “Aristotelis” atskata sēdi un LU 

komunikācijas speciālistu sanāksmi. Atjaunoju LU SP mājaslapu. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes sagatavoju pilnvaras par LU SP 

delegātiem LSA ārkārtas Kongresā. Apmeklēju LU SP Kopsapulci. Biju PPMF 

SP jauno biedru seminārā, kur pastāstīju par LU SP. Uzrakstīju 03.10.2022. 

valdes sēdes protokolu.  

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju Kultūras un sporta virziena sēdi 

un pasākuma “Aristotelis” atskata sēdi. Apmeklēju LU SP Kopsapulci un LSA 

ārkārtas Kongresu.  

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju LU SP Kopsapulci un LSA 

operatīvo darba grupu par energoresursiem. Novadīju LU SP delegātu LSA 

ārkārtas Kongresā tikšanos. Tikos ar Rīgas Tehniskās universitātes Studentu 

parlamenta un Rīgas Stradiņa universitātes Studējošo pašpārvaldes ārlietu 

virziena vadītājām, lai runātu par aktuālajiem jautājumiem LSA ārkārtas 

Kongresā. 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes koordinēju komandējumu uz Norvēģiju. 

Tikos ar U. K. Finku par LU SP mājaslapas tulkošanu. Tikos ar I. Druvieti par 

norāžu tulkošanas projekta realizāciju. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 



 
 

8. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes risināju dažādus jautājumus saistībā ar 

studiju modernizācijas trešo posmu. Apmeklēju LSA ārkārtas Kongresu, Kultūras 

un sporta virziena sēdi, pasākuma “Aristotelis” atskata sēdi un LU Studentu 

zinātniskās konferences darba grupu. Veidoju iepirkumu reprezentatīvajiem 

materiāliem. Atjaunoju LU SP džemperu tehnisko specifikāciju. Pārrunāju 

modernizācijas jautājumus ar SZF SP, palīdzība FSP ar komandējumu 

jautājumiem. 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes sāku 2023. gada LU SP biroja budžeta 

izstrādi. Veidoju finanšu pārskatu. Sāku darbu pie komandējumu izveides 

kārtības izstrādes. Apmeklēju LSA ārkārtas Kongresu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Komandējums uz Norvēģiju 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Komandējumā uz Agderas universitāti Norvēģijā būs iespējams doties 

astoņiem cilvēkiem. 18.10.2022. no Agderas universitātes tiks atsūtīta oficiāla 

vēstule ar ielūgumu doties pieredzes apmaiņas braucienā.  

R. Mihailovs: Kad plānots komandējums? 

A. Danga: Komandējums norisinās no 09.11.2022. līdz 13.11.2022. 

R. Mihailovs: Ierosinu pieteikšanos komandējumam izsludināt no 19.10.2022. 

līdz 30.10.2022. 

R. Mihailova ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par pieteikšanās uz LU SP delegātu vietām 

komandējumā uz Agderas universitāti izsludināšanu no 19.10.2022. līdz 

30.10.2022. plkst. 23:59. 

Balsojuma rezultāti: 



 
 

9. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Izsludināt pieteikšanos uz LU SP delegātu vietām komandējumā 

uz Agderas universitāti no 19.10.2022. līdz 30.10.2022. plkst. 23:59. 

5. Kopsapulces izsludināšana 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP kopsapulces izsludināšanu 02.11.2022. 

plkst. 18:45 Raiņa Bulvārī 19. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Izsludināt LU SP kopsapulci 02.11.2022. plkst. 18:45 Raiņa 

Bulvārī 19. 

6. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Evelīnai Elvai 

Sirmajai 

R. Mihailovs iepazīstina ar Evelīnas Elvas Sirmās iesūtītajiem dokumentiem 

saistībā ar līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Evelīnai 

Elvai Sirmajai 47 eiro un 35 centu apmērā par saimniecības preču izdevumiem 

pasākuma “Ledlauzis” ietvaros.  

 

 



 
 

10. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Evelīnai Elvai Sirmajai 47 eiro un 35 centu 

apmērā. 

7. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Oskaram 

Valtenbergam 

R. Mihailovs iepazīstina ar Oskara Valtenberga iesūtītajiem dokumentiem 

saistībā ar līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Oskaram 

Valtenbergam 53 eiro un 11 centu apmērā par transporta izdevumiem pasākuma 

“Ledlauzis” ietvaros.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Oskaram Valtenbergam 53 eiro un 11 centu 

apmērā. 

Plkst. 18:53 valdes sēdei pievienojas R. Kairis. 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs informē par LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Tiek veidota LU studentu piesaistes reklāmas kampaņa. Turpinās 

diskusijas par LU fakultāšu konsolidācijas procesu.  



 
 

11. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska informē par LU Senāta aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: Energokrīzes ietvaros LSA plāno rīkot kampaņu, kurā studējošie 

iestājas pret attālinātajām mācībām. 15.10.2022. notika LSA ārkārtas Kongress. 

Tiek plānots LSA domnieku un interesentu  seminārs. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10. FSP un SSK aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par SSK aktualitātēm. 

A. Danga: Starptautiskās studentu kolēģijas plānotais pasākums 

starptautiskajiem studentiem neizdevās, jo netika saņemti pieteikumi dalībai. 

Kopā ar U. K. Finku notiek darbs pie LU SP mājaslapas papildināšanas un 

tulkošanas. SSK gatavojas LU SP un LU Absolventu kluba rīkotajai talkai. 

R. Mihailovs: No 10.10.2022. līdz 14.10.2022. norisinājās JF SP pasākums 

“Juristu dienas”.  

R. Mihailovs: Kādas aktualitātes ir ĢZZF SP? 

E. Borska: ĢZZF SP bija bilžu vakars. Notiek potenciālo biedru semināra 

organizēšana. Arī BF SP tuvojas potenciālo biedru seminārs.  

R. Mihailovs: Kādas aktualitātes ir SZF SP? 



 
 

12. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

U. K. Finka: Ir izsludināta pēdējā SZF SP 2022./2023. gada sasaukuma 

kopsapulce, kas notiks 25.10.2022. Tiek organizēti fukši un jauno biedru 

seminārs. 

E. Borska: DF SP un FMOF SP notika kopīgas iesvētības.  

R. Mihailovs: Kādas aktualitātes ir BVEF SP? 

E. Kalve: No 21.10.2022. līdz 23.10.2022. notiks potenciālo biedru seminārs. 

15.10.2022. notika vecbiedru seminārs. PPMF SP notika potenciālo biedru 

seminārs. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs aicina R. Kairi iepazīstināt klātesošos ar savu atskaiti. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju stipendiju sēdi un izvērtēju 

stipendiju pieteikumus. Turpinājās darbs pie HIV eksprestestu akcijas un LU 

Asinsdonoru dienu koordinēšanas. Koordinēju LU SP un LU Absolventu kluba 

rīkoto rudens talku. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 



 
 

13. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 24.10.2022. 

plkst. 18:30. 

 

 



 
 

14. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 24.10.2022. plkst. 

18:30. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 19:18 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


